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# Kancelaria, Rzecznik Patento okr Adres e-mail Godzin Forma porad Osoba udzielajgca porad
celaria, Rzeczni wy eg r i kontaktowy ziny por: udzielajaca por
Kancelaria Patentowa Aneta Balwierz- | Zachodniopomor
1 i X . P Office@balwierz.pl 602808444 9:00- 13:00 Stacjonarnie, online | Aneta Balwierz-Michalska
Michalska Rzecznik Patentowy ski
Stacj ie, online, [ R ik patent Maciej
2 Maciej Bugalski Kancelaria Patentowa Mazowiecki Maciej@bugalski.pl 604415145 10-18 aqor?arn.le oniine zecznll patentowy Macie)
telefonicznie Bugalski
TRILOKA Czarnik Oz6g Kancelaria Stacjonarnie, online Rzecznicy patentowi i eksperci
3 ] 8 Matopolski Office@triloka.pl 12 4441489 | 10:00-16:00 y o " |naszej kancelarii:
Patentowa i Adwokacka sp.p. telefonicznie .
http://triloka.pl/zespol/
Kancelaria Prawa Wtasnosci
a Przemystowej i P.rflwa Aut.orskiego Czul? Pomorski Info@czub.pl 608390481 9-17 On-Iinej, . Rzecz.nicy pateTtowi i eksperci
& Czub Adwokaci i Rzecznicy Patentowi telefonicznie naszej kancelarii: www.czub.pl
Spotka Partnerska
Fert Jakubiak Wréblewski rzeczni Offi fjw.pl P A: +48 Zespot k larii:
5 r u_l d wskd rzecznicy Wielkopolski ice@fjw.p . oznan 10-17 Stacjonarnie, online espo .ance art!
patentowi bartosz.fert@fjw.pl 504 002 571 https://fjw.pl/zespol/
Fijatkowscy spoétka partnerska Katarzyna Fijatkowska (rzecznik
6 adwokatow i rzecznikow patentowych toédzki Katarzyna@fijalkowska.eu 513168318 10-15 Stacjonarnie, online |patentowy, adwokat),Barttomiej
al. Kosciuszki 52 lok. 5, 90-428 t4dz Fijatkowski (rzecznik patentowy)
. . Alicja Kicinska-Fujawa, Helena
. L . Online (mail) oraz . . ;
7 FGGH IP Kancelaria Prawno-Patentowa Mazowiecki Contact@fgghip.com 664 706 048 | 8:00-17:00 telefonicznie Gajek, Piotr Godlewski oraz Iwona
Ptodzoich-Hennig
AG Gorska Tutecki sp.p. Kancelaria Telefonicznie, online 3
8 . P-p Matopolski Kancelaria@gorska.com.pl 126311509 | 10-16 . . z . Rzecz.pat. Anna Gérska
Patentowa i Radcowska i stacjonarnie
9 Sigeon IP, Grzelak & Partners Mazowiecki IP@sigeon.pl (22)4050401 | 10-16 On-line
10 Patpol Kancelaria Patentowa Sp. z o0.0., Mazowiecki Nina.jankowska@patpol.pl; 516 232 048, 9-15 Stacjonarnie, online, | Rzecznik pat. Nina Jankowska,
Nina Jankowska, Katarzyna Jedynak katarzyna.jedynak@patpol.pl |22 54 69 169 telefonicznie rzecznik pat. dr Katarzyna Jedynak
Telefonicznie,
tkani line,
11 Trimarka Kancelaria Patentowa Mazowiecki Kawalec@trimarka.pl 663741839 9-18 Zthk:::: oniine Rzecz. pat. Anna Kawalec
stacjonarne
+48 509 058 .
Magdal .zieba@kondrat.pl Stacj i li DR INZ. MAGDALENA JEZIERSKA-
12 | KONDRAT | PARTNERZY Mazowiecki agdalena.zieba@kondrat.pl oo\ 5 g31( .15 acjonarnie, oniine,

lub biuro@kondrat.pl

1234

telefonicznie

ZIEBA




Kancelaria Rzecznika Patentowego Kat kotruchow- Onli
13 celaria Rzecznl wee Mazowiecki |, atarzyna@kotruchow 609 458 041 | 13:30-18:00 " |ne,. . Rzecz. pat. Katarzyna Kotruchow
Katarzyna Kotruchow ip.com telefonicznie
IPR POINT Kancelaria Prawno- Telefonicznie &
14 Mazowiecki Mkowalczyk@ipr-point.pl 508 142272 |9:00-17:00 . z Rzecz. pat. Monika Kowalczyk
Patentowa online
Online i . o,
L Rzecz. pat. Maria tozinska rzecz.
telefonicznie;
22 4474 600 mozliwod pat. Pawet Wac rzecz. pat.
POLSERVICE Kancelaria Rzecznikow o . (recepcja) 22 L ._|Stawomir Kotara rzecz. pat.
15 Mazowiecki Ip@polservice.com.pl 10:00-15:00 |umdwienia spotkania . L,
Patentowych Sp. z 0.0. 44 74 691 . Karolina Stepien-Porowska rzecz.
. stacjonarnego (z 3- - .
(sekretariat) dniowvm pat. Maciej Mtodkowski rzecz. pat.
y . Krzysztof Szymczak
wyprzedzeniem)
Stacjonarnie -
Aeropolis
ZELPAT Plus Kancelaria Patentowa +48 506 998 Podk ki Park Dr inz. Mat Li ki (Aplikant
16 ) u . ¢ ! w Podkarpacki Mateusz.lisow@gmail.com 9:00 - 13:00 odkarpacki Far r|nz. a eu.sz isowski (Aplikan
Henryk Pisinski 587 Naukowo- Rzecznikowski)
Technologiczny
Online Telefonicznie
. Stacj ie, R ik patent Piot
17 | Rzecznicy Patentowi INVENT Sp. z 0.0. $laski Invent@invent.biz.pl 32-2192915 | 10:00-14:00 | >rodonarme, zecznik patentowy FIotr
telefonicznie, online |MALCHEREK www.invent.biz.pl
Katarzyna Predota Kancelaria prawno- Onli Kat Predota - ik
18 zyna Fre celania praw Mazowiecki | K.predota@predotalegal.pl | 660706002 |11.00-16.00 |~ ¢ °"%% atarzyna Fredota - rzeczni
patentowa telefonicznie patentowy i radca prawny
MRS Kancelaria Prawno-Patentowa Spotkania online, rzecznicy patentowi i eksperci
19 Podlaski Kancelaria@mrsip.pl 660705551 | 9.00-14.00 | >Por<antac zecznicy paten P
Magdalena Rutkowska-Sowa telefonicznie naszej kancelarii
225208473
(Warszawa) 12
3110777
(Krakéw) 42 . . ) Rzecznicy patentowi i eksperci
AOMB Polska Sp. z 0.0. - Warszawa St , online, . Ny
20 p-z zaw Mazowiecki Mail@aomb.pl 307 88 00 9:00-17:00 acjonarnie, onfine naszej kancelarii:

Krakéow todz Mielec Wroctaw

(£6dz) 17 583
96 41 (Mielec)
530 650 690
(Wroctaw)

telefonicznie

https://aomb.pl/zespol/




E-mailowo i
telefonicznie;

Agnieszka Agnieszka Sniezko i
Sniezko: + 48 Katarzyna Kwestarz -
Agnieszka.sniezko@wtspatent.|605 854 994; wytacznie w zakresie
2 WTS th.ecznicy Patentowi — Witek, Mazowiecki pl; anna.gdula@wtspatent.pl; |Anna Gdula: + 10.00-16.00 'znakév’v towarowych | Agnieszka Sniezko; Anna Gdula;
Sniezko i Partnerzy katarzyna.kwestarz@wtspaten (48 607 554 i wzorow Katarzyna Kwestarz
t.pl 612; Katarzyna przemystowych;
Kwestarz: + 48 Anna Gdula -
609 106 969 wytacznie w zakresie
wynalazkéw i
wzoréw uzytkowych
2 Kancelaria Patentowa Tadeusz Pomorski Info@wilczarscy.pl 663417719 9:00 - 15:00 Online, telefoniczne | Joanna Wilczarska-Dtugi- rzecznik

Wilczarski

joanna@wilczarscy.pl

patentowy




